

DIRECTORATE OF SOYBEAN RESEARCH

(Indian Council of Agricultural Research)

Khandwa Road, Indore – 452 001

Advt. No. DSR/11-12/3

WALK -IN -INTERVIEW



A “walk-in-interview” will be held at Directorate of Soybean Research, Khandwa Road, Indore , 11.00AM hrs on date 05-09-2011 in the Lecture Hall for the posts of Senior Research Fellow (SRF) (01 post) initially for a period of 31st March 2012. The incumbents shall not have any claim for regular appointment under ICAR/Govt. of India :-

Sr.No	Title of the Project/Scheme	Name of the Post & date start of project	No.	Age limit	Emolument	Qualification
1.	ICAR Network Project on “Impact adaptation and vulnerability of Indian Agriculture to Climate Change	Senior Research Fellow (SRF) up to 31 st March 2012	1.	Maximum age limit for SRF is 35 years for male and 40 years for female (age relaxation of five years for SC/ST and three years for OBC candidates	Rs.16,000/- per month + HRA	Essential: Masters Degree (M.Sc.) in Plant Physiology, Life Sciences, Botany, Environment Science or allied subjects. Desirable: 1- Experience for working with field crops. 2. Good knowledge of computer basis and MS office software.

- Interview of eligible candidates will be held at Directorate of Soybean Research, Khandwa Road, Indore for the above contractual positions. The candidates should reach at Directorate of Soybean Research, Khandwa Road, Indore , at 11.00AM hrs on date 05.09.2011 in the Lecture Hall with their original documents, bio-data along with Xerox copy of original documents, working experience certificates and relevant publications. No interview letter will be issued for calling candidates
- The engagement on above position in initially for one year which may be extended to three years.
- No TA/DA will be paid for appearing in the interview.
- Above posts are purely contractual and co-terminus with the concerned project.
- The selection of candidate does not entail on them any right for absorption / regularization at DOSR and / or any other sister concerned including ICAR, Headquarters. The services of selected candidates can be dispensed with at any time without giving any notice as and when his / her services are no more required or his / her contribution is considered not up to the mark.

Administrative Officer



सोयाबीन अनुसंधान निदेशालय
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)
खण्डवा रोड , इंदौर 452001, म.प्र.
विज्ञापन सं. जी.एस.आर/11-12/3

वाक-इन इंटरव्यू

इस निदेशालय में लघु अवधि एवं समय बंध परियोजना 'इम्पॅक्ट अॅंडापशन अॅण्ड व्हलनेरेबीलीटी ऑफ इण्डियन अॅग्रीकल्चर टू क्लायमेट चेंज' के अंतर्गत, पूर्णतः अस्थायी एवं अनारक्षित निम्न पद के लिये अनुबंध के आधार पर चयन हेतु 'वाक-इन-इंटरव्यू' निर्धारित तिथि एवं समय पर आयोजित होंगे। चयनित अभ्यर्थी द्वारा, भा.कृ.अनु. परिषद या भारत सरकार में किसी प्रकार के नियमित पदस्थापना के लिये कोई भी दावा मान्य नहीं होगा।

प्राजेक्ट का नाम	पद	आयु सीमा	वेतन	अर्हताएँ
'इम्पॅक्ट अॅंडापशन अॅण्ड व्हलनेरेबीलीटी ऑफ इण्डियन अॅग्रीकल्चर टू क्लायमेट चेंज'	सिनियर रिसर्च फेलो (एस.आर.एफ) 31 मार्च 2012 तक	साक्षात्कार के दिन 35 वर्ष। महिलाओं के लिए 40 वर्ष	₹ 16,000 + आवास भत्ता प्रति माह	अनिवार्य : प्लांट फिजियोलॉजी / बायोकेमेस्ट्री / लाईफ सायंसेस / बॉटनी में मास्टर डीग्री (एम.एस.सी.) वांछित: 1. फसल उत्पादन में कार्य का अनुभव 2. कम्प्युटर सॉफ्टवेयर की जानकारी

एससी/एसटी, वर्ग के अभ्यर्थियों के लिये 5 वर्ष और ओबीसी के लिये आयु में 3 वर्ष की छूट होगी। अनुसूचित जाति/जनजाति की महिलाओं के लिये 5 वर्ष की छूट और अन्य पिछड़ी जाति के अभ्यर्थियों के लिये 3 वर्ष की छूट मान्य होगी। इच्छुक अभ्यर्थी साक्षात्कार की तिथि दिनांक 05.09.2011 को प्रातः 11:00 बजे सोयाबीन अनुसंधान निदेशालय के व्याख्यान कक्ष में 'वाक-इन साक्षात्कार' के लिये अपने प्रार्थना पत्र, पूर्ण बायोडेटा, प्रमाण पत्रों की सत्यापित प्रतिलिपियों व एक पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ के साथ उपस्थित हो सकते हैं। चयन होने की स्थिति में पद ग्रहण करते समय मूल प्रमाणपत्र प्रस्तुत किये जाने की आवश्यकता होगी। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिये किसी प्रकार का यात्रा/दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

प्रशासनिक अधिकारी